[image: image1.png]

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

ДУМА КОНДИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

О внесении изменения
в решение Думы Кондинского района от 02 июня 2011 года № 96
В целях приведения в соответствие действующему законодательству нормативной базы Думы Кондинского района, Дума Кондинского района решила:
1. В решение Думы Кондинского района от 02 июня 2011 года № 96     «О реализации Стратегии экономического и социального развития Кондинского района Ханты-Мансийского автономного округа – Югры         до 2020 года в 2011-2013 годах» внести следующее изменение:

1.1. В пункте 3 слова «Отделу экономического анализа Думы Кондинского района (Е.Е. Петрова)» заменить на слова «Администрации Кондинского района».

2. Настоящее решение опубликовать в газете «Кондинский вестник»       и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района.

3. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить                    на постоянную мандатную комиссию Думы Кондинского района (Н.С.Бабкин) и заместителя председателя Думы Кондинского района Н.Н.Шахторину.

Глава Кондинского района                                                                 А.Н.Поздеев

пгт.Междуреченский
27 октября 2011 года
№ ​​​165